
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Шиловская средняя школа № 16» 

 
ПРИКАЗ 

«01» сентября 2023 г. с. Шилово № 84 

 

 

Об утверждении расписания занятий в структурном подразделении МКОУ «СШ №16»  

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  

на 2023-2024 учебный год 

 

В целях организации работы структурного подразделения МКОУ «Шиловская средняя 

школа № 16» Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2023-2024 

учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание занятий в Центре образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» на 2023-2024 учебный год (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на Алёхина А.П., руководителя 

Центра.  

 

 

 

 

 

 

Директор ОУ:________________(Е. А. Алёхина) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Расписание занятий 
  

Название 
кружка 

Руководитель Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

CHESS-TIME 
Антипов Н.Н. 

1620-1705 

1715-1800 

     

HIGHTECH 
Кристов Ю.Ю. 

   1600-1645 

1655-1740 

  

IT 
Кравченко К.В. 

 1600-1645 

1655-1740 

    

VIAR 
Кристов Ю.Ю. 

    1600-1645 

1655-1740 

 

Фотостудия 

«PAPARAZZI» 
Нефедова Е.С. 

  1600-1645 

1655-1740 

   

Программирование 
в Minecraft 

Кравченко К.В. 
  1600-1645 

1655-1740 

   

AERO 
Кравченко К.В. 

    1600-1645 

1655-1740 

 

РОБОТОТЕХНИКА 
Кравченко К.В. 

   1600-1645 

1655-1740 

  

Научись спасать 

жизнь 
Алёхин А.П. 

    1600-1645 

1655-1740 

 

 

 Приложение №1  

к приказу № 84  от 01.09.2023 г. 

 


		2023-09-12T16:00:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 16"
	Я являюсь автором этого документа




